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제114회 동두천시의회(임시회) 의사일정

  1. 회    기 : 2002. 1. 19 ～ 1. 22 (4일간)

  2. 의사일정

일    시 차수 의       사       일       정 비      고

2002.

1.19(토)

10:00

1

    개   회   식

기획감사실

총  무  과

사회복지과

 1. 제114회동두천시의회(임시회)회기결정의건

 2. 회기중회의록서명의원(2인)선출의건

 3. 시정에관한보고

1.20(일)     공    휴    일

1.21(월)

10:00
2  1. 시정에관한보고(계속)

문화공보과  

    →

지역경제과

1.22(화)

10:00
3  1. 시정에관한보고(계속)

건  설  과

    →

시설사업소


